943

27 July 17 Edw. III

21

Thomas, son of Robert Osemund of Burgate, to Wm. Osemund his brother for a sum of money all right in a messuage with all rights and appurtenances in Burgate in the street of Mosehale between the messuage formerly Robert de Codham's on the west and the messuage of Robert Osemund, ^{muned} their father, on the east and abutting toward the north on Mosehalegrene, and on the south on the croft of their father and the croft of Alan Crowe. Witnesses: Richard de Burgate, Peter Onewyne, Robert le Chapman, Alan Crowe, John Jay, William de Wynefeld, et al. Burgate Sunday after the feast of St. James the Apostle, 17 Edward III
 Seal July 25

BACON 2109
Burgate

17 Edward III
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

943

Omnibus Christi fidelibus in presentibus et futuris. Thomas filius Roberti
 Osmund de Burghate salutem in domino. scilicet me relapsisse et omnino de me et heredibus
 meis imperpetuum quereclimasse. Quia Osmund pater meus et heredibus suis sine assignatis
 per quoddam suum puerum qui me dicitur puerum. totum suum et clarum quod hinc seu quicquid
 modo hinc partem in uno assidue in omnibus iuris et puerum suis partem in Burghate
 in loco de Wexhale in assidue quonda Roberti de Wexhale ex parte occidentali et assidue
 Roberti Osmund patris mei ex parte orientali et alluata Wexhale supra Wexhale
 et cetera. Et versum assidue supra Wexhale patris mei et assidue Wexhale supra Wexhale
 facta videlicet quod nec ipsa pars domus nec heredes mei nec aliquis nomine meo aliquid imperpetuum
 vel aliter in deo meo assidue in omnibus partem suis de assidue ex parte nec vendidit partem
 hoc de assidue assidue de Wexhale a hinc suis sine assignatis imperpetuum
 In omnibus nec assidue hinc sine assignatis mei assidue. Wexhale supra Wexhale
 Petro Onebyne Roberti le Chayman. Manu Curie Johis Ray Willelmi de Wexhale
 et alius facta assidue Burghate die Sunday post festum sancti Jacobi apostoli. Anno regni
 regis Edwardi terti post conquestum septimo decimo.